Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ij. 0$ _____ _

О признании утратившим силу постановления
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 23.01.2019 № 83-п «Об
утверждении Положения о порядке проведения
квалификационного экзамена для присвоения
классных чинов муниципальным служащим,
замещающим должности муниципальной службы в
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области и отраслевых
(функциональных) органах администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области»

В соответствии с частью 1 статьи 9.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от
28.06.2011 № 246/36-V-O3 «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской
области, порядке их присвоения и сохранения», Законом Оренбургской области от
30.03.2023 № 698/275-VII-O3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 23.01.2019 № 83-п «Об утверждении
Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных
чинов муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области и отраслевых
(функциональных) органах администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный»
и размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отделы администрации, Управление жилищно-коммунального хозяйства, Отдел по
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям, Управление финансов, Управление
архитектуры, градостроительства и капитального строительства, Управление образования, Отдел по
культуре и искусству, Ярцевой М.А., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru